

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EM2017-145/R20exp1
Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

KSO: 801 67
 Místo: Opava- Kylešovice
 CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
 Datum: 2.2.2022

Zadavatel:
 Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:
 Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			5 363 867,23
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 363 867,23	1 126 412,12
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	6 490 279,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EM2017-145/R20exp1

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Místo: Opava- Kylešovice

Datum: 2.2.2022

Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant: Ateliér EMMET s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 363 867,23	6 490 279,35	
ZV	Způsobilé výdaje	5 363 867,23	6 490 279,35	STA
ZV SO 01	Hasičská zbrojnice	144 693,46	175 079,09	Soupis
VCP	Více práce	144 693,46	175 079,09	Soupis
ZV SO 00	Demolice stávajícího objektu	5 219 173,77	6 315 200,26	Soupis
MNP	Méně práce	-1 676 813,70	-2 028 944,58	Soupis
VCP	Vícepráce	6 895 987,47	8 344 144,84	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Úroveň 3:

VCP - Více práce

KSO:

Místo:

Opava- Kylešovice

CC-CZ:

Datum:

2.2.2022

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

144 693,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	144 693,46	21,00%	30 385,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

175 079,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice
Objekt: ZV - Způsobilé výdaje
Soupis: ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice
Úroveň 3:

VCP - Více práce

Místo: Opava- Kylešovice
Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava
Zhotovitel:

Datum: 2.2.2022
Projektant: Ateliér EMMET s.r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	144 693,46
PSV - Práce a dodávky PSV	144 693,46
767 - Konstrukce zámečnické	144 693,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt: ZV - Způsobilé výdaje

Soupis: ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Úroveň 3:
VCP - Více práce

Místo: Opava- Kylešovice

Datum: 2.2.2022

Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant: Ateliér EMMET s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **144 693,46**

D PSV Práce a dodávky PSV 144 693,46

D 767 Konstrukce zámečnické 144 693,46

PČ	M	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
367	M	140110RP85	<i>zábradlí na střešní atice včetně dílenské dokumentace, povrchové úpravy, kotvení a kotvicích prvků(viz. tabuka zámečnických výrobků ozn. z17)</i>	m	53,614	2 698,80	144 693,46	VLASTNÍ

PP zábradlí na střešní atice včetně dílenské dokumentace, povrchové úpravy, kotvení a kotvicích prvků(viz. tabuka zámečnických výrobků ozn. z17)

VV "povrchová úprava žárový pozink + komaxit v barvě RAL dle výkresu pohledu"

VV "viz. montáž"

VV "délka pole 1,6m" 24,2*13*2 629,200

VV " délka pole 1,615 m" 24,5*8 196,000

VV "krajní sloupky " 4*3,2*1,1 14,080

VV Mezisoučet 839,280

VV " hmotnost celkem" 839,28*1,08*0,001 0,906

VV "délka viz. položka 366 " 54,52-0,906 53,614

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 00 - Demolice stávajícího objektu

Úroveň 3:

MNP - Méně práce

KSO:

Místo:

Opava- Kylešovice

CC-CZ:

Datum:

2.2.2022

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 676 813,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 676 813,70	21,00%	-352 130,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 028 944,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 00 - Demolice stávajícího objektu

Úroveň 3:

MNP - Méně práce

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

2.2.2022

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 676 813,70

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 455 664,33

1 - Zemní práce

-461 864,83

2 - Zakládání

-95 330,65

5 - Komunikace pozemní

-655 828,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-62 338,17

94 - Lešení a stavební výtahy

0,00

997 - Přesun sutě

-180 302,04

PSV - Práce a dodávky PSV

-221 149,37

712 - Povlakové krytiny

-154 237,64

713 - Izolace tepelné

-16 727,93

762 - Konstrukce tesařské

-50 183,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 00 - Demolice stávajícího objektu

Úroveň 3:

MNP - Méně práce

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

2.2.2022

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 676 813,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 455 664,33

D 1

Zemní práce

-461 864,83

4	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně	m2	459,200	-32,39	-14 873,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	VV		"úprava plochy před prováděním zpevněných ploch"					
	VV		200+(30*2+13,2*2)*3,0		459,200			
6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	520,000	-151,13	-78 587,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
	VV		"odkopávka do hloubky 0,4 pod plochy zámkové dlažby"		440,000			
	VV		1100,0*0,4					
	VV		"Odkopávka do hloubky 0,4 m pro plochy živičných zpevněných ploch*200*0,4		80,000			
	VV		Součet		520,000			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	800,000	-140,34	-112 272,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"původní položka odvoz přebytečné zeminy" 520,0+(520,0-500,0*0,3)		890,000			
	VV		"potřebná ornice" (150,0+50,0+50,0+30,0)		280,000			
	VV		" skutečně odvezená ornice " 370,0-280,0		90,000			
	VV		" skutečně odvezená zemina + ornice" 520+90,0		610,000			
	VV		890,0-520,0-280,0		90,000			
	VV		890,0-90,0		800,000			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 440,000	-107,95	-155 448,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"poplatek za zeminu" 800,0*1800*0,001		1 440,000			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	520,000	-32,39	-16 842,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		"uložení přebytečné zeminy na skládku" 520,0		520,000			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 559,200	-48,58	-75 745,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		" únostnost zemní pláně min. hodnoty návrhového modulu podloží Edef2=25 Mpa a poměr Edef2/Edef1 =2,5"					
	VV		" úprava pláně před prováděním zpevněných ploch"					
	VV		"úprava plochy před prováděním zpevněných ploch"					
	VV		1100+200+(30*2+13,2*2)*3,0		1 559,200			
11	K	185804RP1	Kropení stavebních konstrukcí pro snížení prašnosti	m3	500,000	-16,19	-8 095,00	VLASTNÍ
	PP		Kropení stavebních konstrukcí pro snížení prašnosti					
	VV		"kropení stavebních konstrukcí při provádění demolice pro snížení prašnosti"					
	VV		"předpoklad 500 m3" 500		500,000			
	D 2		Zakládání				-95 330,65	
12	K	215901RP1	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 98% PS nebo nesoudržných sypkých Edef,2=min. 70 Mpa	m2	2 207,750	-43,18	-95 330,65	VLASTNÍ
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 98% PS nebo nesoudržných sypkých Edef,2=min. 70 Mpa					
	VV		"poměr Edef,2/Edef,1 ≤ 2,2"					
	VV		1100,0+(12,5*29,54)*3,0		2 207,750			
	D 5		Komunikace pozemní				-655 828,64	
13	K	564861RP1	Konsolidační násyp vrstvou konsolidovaný po vrstvách cca 400 mm kamenivem frakce 0-32 mezi základovými konstrukcemi	m3	810,025	-809,64	-655 828,64	VLASTNÍ
	PP		Konsolidační násyp vrstvou konsolidovaný po vrstvách cca 400 mm kamenivem frakce 0-32 mezi základovými konstrukcemi					
	VV		"zhutnění dle technické zprávy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" viz. půdorys základů a zpevněných ploch"					
VV			1100,0*0,3+(12,5*29,54)*1,3		810,025			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-62 338,17	
14	K	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,143	-26 988,03	-3 859,29	CS ÚRS 2020 01
PP			Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m					
VV			"vybourání stávajícího překladu nad otvorem"					
VV			"předpoklad 2x 160" 17,9*2*4,0*0,001		0,143			
15	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	257,400	-80,96	-20 839,10	CS ÚRS 2020 01
PP			Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
VV			"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
VV			"vybourání cementového potěru na střeše objektu " 19,8*13,0		257,400			
17	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	387,400	-97,16	-37 639,78	CS ÚRS 2020 01
PP			Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm					
VV			"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
VV			"rozřezání stávajícího cementového potěru"					
VV			13,0/2,0*29,8+29,8/2,0*13,0		387,400			
D	94		Lešení a stavební výtahy				0,00	
D	997		Přesun sutě				-180 302,04	
30	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	112,521	-64,77	-7 287,99	CS ÚRS 2020 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
31	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	112,521	-140,34	-15 791,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
32	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 800,336	-10,80	-19 443,63	CS ÚRS 2020 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
VV			"Skládka Holasovice II"					
VV			"skládka do 16 km" 112,521*16		1 800,336			
33	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	112,521	-237,49	-26 722,61	CS ÚRS 2020 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
34	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	100,051	-1 110,00	-111 056,61	CS ÚRS 2020 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
VV			112,521-0,387-12,083		100,051			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-221 149,37	
D	712		Povlakové krytiny				-154 237,64	
38	K	712300831	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	421,640	-75,57	-31 863,33	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé					
VV			"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
VV			"vybourání nepískované lepenky ve skladbě střechy "					
VV			"demontáž stávajících vrstvy krytiny střechy předpoklad 1 vrstva" 29,8*13,0		387,400			
VV			"přetažení pásů na stěnu atiky" (29,8*2+13,0*2)*0,4		34,240			
VV			Součet		421,640			
39	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrtvé	m2	477,640	-118,75	-56 719,75	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrtvé					
VV			"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
VV			"demontáž stávajících vrstev krytiny střechy předpoklad 3 vrstvy" 29,8*13,0		387,400			
VV			"přetažení pásů na stěnu atiky" (29,8*2+13,0*2)*0,4		34,240			
VV			"vybourání střešní krytiny krčku" 11,0*4,0+(11,0*2+4,0*2)*0,4		56,000			
VV			Součet		477,640			
40	K	712300rp9	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° za ztížené odstranění vrstev povlakové krytiny	m2	477,640	-32,39	-15 470,76	VLASTNÍ
PP			Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° za ztížené odstranění vrstev povlakové krytiny					
VV			"v rámci odstranění povlakové střešní krytiny bude určeno zda je nutné použít tento příplatek"					
VV			" příplatek pro případ spečených vrstev krytiny tzn. jiná technologie odstranění - rozřezání na díly a pod. " 477,64		477,640			
41	K	712990833	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu přes 10°, tl. přes 50 do 100 mm	m2	387,400	-129,54	-50 183,80	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu přes 10°, tl. přes 50 do 100 mm					
VV			"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
VV			"odstranění násypu střechy " 13,0*29,80		387,400			
D	713		Izolace tepelné				-16 727,93	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	387,400	-43,18	-16 727,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
	VV		"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
	VV		"odstranění tepelné izolace střechy" 13,0*29,80		387,400			
	D	762	Konstrukce tesařské				-50 183,80	
50	K	762341832	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)	m2	387,400	-129,54	-50 183,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)					
	VV		"předpokládané vrstvy střechy dle stávající dokumentace"					
	VV		"odstranění konstrukční vrstvy střechy" 13,0*29,80		387,400			
	VV		Součet		387,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 00 - Demolice stávajícího objektu

Úroveň 3:

VCP - Vícepráce

KSO:

Místo:

Opava- Kylešovice

CC-CZ:

Datum:

2.2.2022

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 895 987,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 895 987,47	21,00%	1 448 157,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 344 144,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt: ZV - Způsobilé výdaje

Soupis: ZV SO 00 - Demolice stávajícího objektu

Úroveň 3:
VCP - Vícepráce

Místo: Opava- Kylešovice

Datum: 2.2.2022

Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant: Ateliér EMMET s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 895 987,47

HSV - Práce a dodávky HSV

6 895 987,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 902 996,48

997 - Přesun sutě

2 992 990,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 00 - Demolice stávajícího objektu

Úroveň 3:

VCP - Vícepráce

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

2.2.2022

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 895 987,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 895 987,47

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 902 996,48

18	K	981011713	Demolice budov postupným rozebíráním z monolitického nebo montovaného železobetonu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	4 130,155	945,00	3 902 996,48	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	--------------	----------------

PP

Demolice budov postupným rozebíráním z monolitického nebo montovaného železobetonu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %

VV

"obestavěný prostor" 4130,155

4 130,155

D 997

Přesun sutě

2 992 990,99

30	K	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 734,665	64,77	112 354,25	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------	----------------

PP

Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m

31	K	997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1 734,665	140,34	243 442,89	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

PP

Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

32	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27 754,640	10,80	299 750,11	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	------------	-------	------------	----------------

PP

Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV

"Skládka Holasovice II"

VV

"skládka do 16 km" 1734,665*16

27 754,640

33	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1 734,665	237,49	411 965,59	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------	----------------

PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

34	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1 734,665	1 110,00	1 925 478,15	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-----------	----------	--------------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04